
CAMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG Diretriz

MAQSUP  18.0.4.0

Pág. 1

RELAÇÃO DOS PROCESSOS - VALOR PROCESSO

Período: 01/03/2018 à 31/03/2018

ANDAMENTO

DATA

No PROCESSO
DISPENSA - 00004/2018

STATUS

12/03/2018

00007/2018
MODALIDADE/No

PRODUTOS DE LIMPEZA
OBJETO

DATA DA HOMOLOGAÇAO 16/03/2018  00:00:00

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

SUPERMERCADO E LANCHONETE LACERDA LTDA
 106,10

SUPERMERCADO IRMÇOS TOMAZ LTDA
 133,50

ANDAMENTO

DATA

No PROCESSO
DISPENSA - 00005/2018

STATUS

12/03/2018

00008/2018
MODALIDADE/No

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CAFÉ
OBJETO

DATA DA HOMOLOGAÇAO 16/03/2018  00:00:00

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

SUPERMERCADO E LANCHONETE LACERDA LTDA
 194,46

SUPERMERCADO IRMÇOS TOMAZ LTDA
 291,12

ANDAMENTO

DATA

No PROCESSO
DISPENSA - 00003/2018

STATUS

16/03/2018

00006/2018
MODALIDADE/No

AGUA MINERAL GALÃO DE 201LTS
OBJETO

DATA DA HOMOLOGAÇAO 16/03/2018  00:00:00

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

SUPERMERCADO E LANCHONETE LACERDA LTDA
 170,00

SUPERMERCADO IRMÇOS TOMAZ LTDA


